P. Luca Gattuso, del monastero di S. Maria Odigitria in 8. Basile, 

che vivamente ringrazio. Di questa parte ho collezionato il testo sulla 

copia fotografica dei relativi fogli avuta dalla cortesia del Bev. P. Marco 

Fetta, Bibliotecario della Badia Greca di Grottaferrata, — cui porgo 

i sensi della m,ia più viva gratitudine — presso la quale era la Blatea 

trovasi per essere restaurata. 

I . 

Po i . 69 v- — Abbat ia Sancti Basilii exta t etiam in territorio 

Castrovillari Ordinis Sancti Benedicti in Contrada ubi dicitur 

Sancto Basile di Cratbareto, quae quidem abbatia fuit unita cuna 

episcopatu et mensa episcopali Cassanensi sub. anno Domin i 1509 

tempore Reverendissimi Domini Marini t l iomacelli Episcopi Cas-

sanensis sub Pontiflcatu SS. D . N . D . Julii Divina Provident ia 

P P . I I . E t volens praedictus reverendissimus Dominus Episcopus 

tamquam novus successor agnoscere illud quod legi t ime spectat 

ad ipsam abatiam invenit nonnullas scripturas antiquas et P la team 

in greco latino scriptas, vetustate tamen consumptas quas ex greco 

in latinum t'raducere fecit in Hanc formam cum interventu D . Pauli 

greci Presbiteri Sancti Juliani peritissimi in utraque lingua, scili-

cet in greco, et latino, veritatis substantia in aliquo non mutata : 

E t consistit dieta Abbat ia in infrascriptis bonis membris et juri-

sdictionibus videlicet. 

In Primis extat Ecclesia ibidem sub vocabulo Sancti Basilii 

cum domibus, iuxta eadem Ecclesiam consistentibus in sala cum 

camera versus meridiem, et alia camera et turri versus septentrio-

nem, et subtus eadem salam et cameris cellario stalla, et loco re-

ponendi paleas cum Criptilio ante easdem domos, et Ecclesia cum 

horticello iuxta eumdem criptilium quae omnia supra dieta sunt 

ad opus curiae episcopalis, et Abbat iae prò servitio dictae ecclesiae 

et Abbat iae . 

Itera babet predicta Abbat ia vineam unam vitibus et arbo-

ribus plantatam tumulorum (?) trium cum certo territorio vacuo 

iuxta eamdem vineam, cum arboribus oliveareis, pomorum, ficuum, 

et siccomorum, quae et iam vinea stat prò servitio curiae et Abba

tiae. E t praefata Abbat ia habet territorium praedictum circum circa 

eamdem Abba t i am seu ecclesiam ; E t sic conflnatur. 

I I . 

P o i . 70 r- — Die primo Ianuarii X I I I Indictione MCCCCCX. 

Capituli facti et ordinati per lo reverendissimo Monsignor Ma

rino tbomacello episcopo di Cassano et Abba te di S. Basilio de Cra-

tereto del territorio di Castrovillari Diocesi di Cassano, alli Alba